檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳慶安

電話：3322101#7503

電子信箱：ta070039@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年6月22日

發文字號：桃教資字第1050048864號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0048864A00_ATTCH1.jpg)

主旨：轉知新北市政府教育局辦理「全國教學APP市集」本（105

）年度徵選活動邀稿一案，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局105年6月17日新北教研字第105109

1904號函辦理。

二、旨揭年度徵選活動訊息摘要如下：

(一)參加對象：全國高中職、國中小現任教師。

(二)徵選期程：自即日起至105年10月12日止，105年10月27

日公告評審結果(官網：http://appmall.edu.tw）。

(三)投稿方式：由各縣市APP市集平台，使用OpenID帳密登

入後，點選[主題學習APP地圖]之[我要投稿]即可投稿。

(四)入選名額及稿費：

１、特優5件，每件新臺幣5,000元。

２、優等25件，每件新臺幣4,000元。

３、佳作70件，每件新臺幣2,500元。

(五)本案相關問題請洽聯絡人：新北市政府教育局邱玉婷小

姐（02-8072-3456分機560、電子信箱cyt@6@ntpc.edu.

6

1050004545

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/06/22 17:07

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tw）。

三、檢附旨揭文宣1份供參。

正本：本市公私立各國中小、本市各高中職

副本： 2016-06-22
16:53:13